vero estn(inam) frumenti, quam percipicbat ipsa doma Agnes In mo-
lendino quod habot domus Lioncelli apud Alex(anum) supra mo!en-
dinum Ilospitalis,dedit dicte sacristie Lioncelli voluntate et consilio
mariti sui Falconis,et super prcmissis remmciayitlegi Julie de fundo
dotaH. Actum anno Domini M'.CC'.XL" quarto, X!. kalendas mail,
presentibm domo Arnaudo abbate Lioncelli, recipientc pro sacristia,
Pc. de Castro Novo, Pon(cio) priore, Jo. sacrista, monacbis Lioncelli,
fï'atre Odilione converso, Pe. Robot et aiio P. Rebol, W. Roiiant,
Arnaudo Motiner, Bernardo Parpaillon, Jutianodei Deves et insuper
est presens carta siginata sigiUo supradicti Falconis in testimonium

CXXXtV. ~'tfw~M~.

(CONCOBD!A ABBATtS ET CONVENTUS DE LEONCELLO CUM

]jAKTELMO DK GiSORS, DE PASCUIS DE CHARCtïALEVES)*.

TN nomine Domini nostri Jhesu Xpisti, anno Incarnationis ejusdcm

i M'CC'XL!HJ, x\U. kaicndasjutii,papa innocencio HU. sedente,

Frederico Homanorumimperatorcrégnante. Notum sit omnibus pre-
sent. et fut., quod cum controvcrsia verterctur intcr Arnaldum abbn-

tem et conventum deLioncetto ex una parte et dom. Lantcimumde

Guigomtz ex altera, coram B(ernardo) priore VaHM Sancte Marie,

P. Arnaldi priore d'A)!teu dicebat namqne dict. L:mtc!mus quod

dict. abbas et conventus de LionceUo injuriabantur cidem in mont<t-

nis de Lioncello, v:de). in terris, pascuis, ncmoribas,que dicebat ad

se pleno jure pcrtincre ex adverso rcspondcbant dict. abbas et con-
ventus de Liottcetto, quott tam dict. LantctmtMquam progcnitorcsip-

sius seu antecessores dcdenmt et conccsserant domui de LionceUo et
<atribus ibidem comntorantibus. omnia pr~icta universa et siH-

gula, que dict. Lantctmus negabat. Tandem) cum diu inter partf's

super Mis et quibusdam uiiis foret )itigntum, utntquo parg in pn'-
dict. prioribus, tamquam inamicabilibus compositorihtis, compromi-

sit starc mandate sou mandatis, arbitr'io seu arbitriis ipsorum, sttb
penaquingentorurnsoM.Viennensis etVaicntin. monctc; qui, intcr

partes visis et auditis petitionibus, rcsponsionibus et rationibus et car'
tis atriusque partis diligenter inspectis, de conscnsu et votuntatoex-

prcssa partium (?), preclict. controvcrsiamin hune modum nnivcrunt

videi. quod dict. t~antcimtis restituât dicto abbati et conventui de Lion-

ceUo duo trentanaria et dimidiumovium vci estimationom qnam f'
cerant, quindecim libras Viennen., et quod permittat in paco et

quiotopossidere et quasi domui de Lioncello et fratribus nunc et in-

perpctuumomnia bona que antecessores sui vol ipsc domui de Lion-